
het beste van alle werelden

Hamilesiniz!
Hamilelik sırasında günlerinizi, doğum anına ve loğusalık dönemine 
odaklanarak geçirirsiniz. Nasıl ve nerede doğum yapmak istediğinizi 
düşünüp taşınırsınız. Evde mi veya hastanede mi? 

Geboortecentrum Sophia (Sophia Doğum Merkezi) sizlere, evde ve 
hastanede yapılan doğumun her ikisinin de en ideal birleşimini sunar. 
Hastanenin doğum bölümünün hemen köşe başında bulunan, hoş ve ev 
sıcaklığı veren güvenli bir ortam sizi kucaklar. Doğum ve loğusalık dönemi 
sırasında, size gerekli olan bakımdan emin olabilirsiniz.

Ev sıcaklığı veren bir ortamda bakım
Geboortecentrum Sophia’da beşik, komodin, eşiniz için fazladan bir yatak, 
radyo, renkli televizyon ve telefon bulunan kendinize ait bir odanız vardır. 
Bu odalar, bilinen hastane ortamı havasını yansıtmaz, tam tersi rahat ve 
huzurlu bir şekilde döşenmişlerdir. Ziyaretçilerinizi tüm gün boyunca ya 
da istediğiniz saatlerde kabul edip etmemeyi veya ziyaret zamanlarını 
kendiniz belirleyebilirsiniz.

Ev ortamı sıcaklığında doğum yapmak 
Geboortecentrum Sophia’da sağlık endikasyonu olmadan ve kendi 
ebenizin refakatinde doğum yapabilirsiniz. Doğumu nasıl yapacağınızı 
ebenizle birlikte belirlersiniz. Şayet doğumda bir doktor bulunması 
gerekirse o da hemen köşe başında hazırdır. 

Rahat bir loğusalık dönemi
Geboortecentrum Sophia’da doğumunuzdan sonra bebeğinizin bakımı 
ve loğusalık döneminizden huzur duyar ve bunun zevkini alabilirsiniz. 
Annenin, bebeğin ve loğusa ziyaretçilerinin şahsi isteklerine ve (ev) 
durumuna ilgi verilerek hepsi de dörtlük rahat ettirilir. Günde 24 saat tüm 
servis ve bakımdan emin olabilirsiniz, böylece en iyi şekilde gücünüzü 
tekrar geri kazanırsınız. Örneğin; eviniz fazla kalabalık veya fazla küçük 
olduğunda, Geboortecentrum Sophia, loğusalık döneminizi geçirmek için 
mükemmel bir mekândır.

Hastanede doğum yapmanız gerektiğinde, akabinde Geboortecentrum 
Sophia’da loğusalık dönemi geçirmek de mümkündür. 

Ziyaretçiye her zaman kapı açıktır
Akraba ve arkadaşlarınız tüm gün boyunca saat 09.00 ile 21.00 arasında 
loğusalık ziyaretinize gelebilir. Ziyaretçiler için çay, kahve ve doğal olarak 
Hollanda’da ünlü olan ‘beschuit met muisjes’ de hazır bulunur. Eşiniz de 
gece gündüz sizin ve çocuğunuzun yanında kalabilir.

Öğünler
Öğünler Geboortecentrum Sophia tarafından sağlanır ve odanıza servis 
yapılır. Bu hizmetten yararlanmanız zorunlu değildir. 
Ziyaretçileriniz sizin için yemek de getirebilir.

Kalınacak gece sayısı 
Geboortecentrum Sophia’da kalma süresi, isteklerinize ve bakım sigorta 
şirketinin karşılığına bağlı olarak genellikle üç ile beş gün arasıdır. Doğum 
merkezindeki kalma durumunu evdeki loğusalık bakımıyla kombine 
etmek de mümkündür. 

Masraflar ve karşılık 
Doğum ve loğusalık dönemi (hak ettiğiniz saat sayısı) bakım sigorta 
şirketi tarafından karşılanır. Ancak, kendi kanuni katkı payınızı da kendiniz 
ödemeniz gerekir. Ek sigortanız olduğunda, bazı sigorta şirketleri sizin 
ödemeniz gereken kendi katkınızı onlar karşılarlar. Poliçeyi iyice okuyunuz 
veya hak ettiğiniz karşılıkla ilgili olarak bakım sigorta şirketiyle irtibata 
geçiniz. Doğum yapılan gün hariç, yemek öğünleri ve malzeme giderleri 
sizin hesabınıza düşer.

Bilgi & Kayıt 
Geboortecentrum Sophia’dan daha fazla bilgi almak ister misiniz? Veya 
kendinizi kayıt ettirmek ister misiniz? 
010 – 282 63 33 no’lu Müşteri Bilgi Hattımıza alo dediğinizde, size 
memnuniyetle bir bilgi dosyası ve kayıt formu göndeririz. Veya web 
sayfamız olan www.geboortecentrumsophia.nl ‘de çevrimiçi  
kaydınızı yapınız. 

İrtibat bilgileri 
Geboortecentrum Sophia 
www.geboortecentrumsophia.nl 
Yazışma adresi: Postbus 2060, 3000 CB Rotterdam
Ziyaret adresi: Dr. Molewaterplein 60, 3015 GJ Rotterdam

Müşteri Bilgi hattı: 010 – 282 63 33




